МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  16.12.2015		№    7150

	Об утверждении проекта межевания территории квартала 03-14б в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 30.10.2013 № 10239 «Об утверждении проекта планировки центральной части города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 03-14б в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 16.12.2015 № 7150

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 03-14б в границах проекта планировки
центральной части города Новосибирска

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).
____________

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
YEPTEX

TIpunoxenne
K TPOEKTY MeKeBaHHsi TeppuTopun kBaprana 03-146 B rpaHuax
NPOEKTA MIAHUPOBKH LIEHTPAIbHO# yacTH roposa HoBocnGupeka

MEXKEBaHUsI TEPPUTOPHUH C OTOOPAKEHHEM KPACHBIX JIMHHH, YTBEPHKICHHBIX B COCTABE MPOEKTA IIIAHUPOBKH TEPPUTOPUHM, JTMHUIT OTCTYMA OT KPACHBIX
JIMHMIT B LIEJISIX ONPeJieIeHns MECTA JI0IyCTHMOrO pasMeLLeHHsl 31aHuii, CTPOCHHIA, COOPYIKEHMI, IpaHuLL 00pa3yeMbIX H H3MEHSEMbIX 3eMEJIbHbIX
YYaCTKOB Ha Ka/laCTPOBOM IJIaHE TEPPUTOPHUHM, YCIIOBHBIX HOMEPOB 00pa3yeMbIX 3eMeJIbHbIX YUaCTKOB, I'PAaHUILL TEPPUTOPHUIi OOBEKTOB

KyJBTYPHOTO HACJIe/IHs, TPAHMI] 30H C OCOOBIMHU YCIOBHAMM MCTIOIb30BAHMUS TEPPUTOPHIA,
TPaHUIL 30H ACHCTBHA MyOIMYHBIX CEPBUTYTOB

YcoBuble 0603HaYEHHSA

TPaHHLBI COXPAaHsIEMBbIX
3eMelbHbIX YUaCTKOB

YCJIOBHBIE HOMEPa 06pa3yeMbIX

3€MEJIbHBIX YYaCTKOB
I'paHuLIbl 30H ¢ 0COOBIMM YCIIOBUAMU
HUCIOJb30BAHUS TEPPUTOPHH

IpaHuLbl TEPPUTOPUM 0OBEKTOB
KYJIbTYPHOTO Hacleaus

TPaHHLbl OXPAHHBIX 30H 00BEKTOB
KYJIBTYPHOT'O HaCJjIe/Hst

TPaHM1bl OXPAHHBIX 30H 00BEKTOB
TEeMIOCHa0KeHs

[E3]
—
F—

YcnoHble 0603HaYEHMSA

E KpacHbIEe JINHUU
El JIMHUM OTCTYNA OT KPACHBIX JIMHUIL

B LIEJISIX ONPEZIEIICHNs MECTa
JIOTCTHMOTO Pa3MEIISHHS 311aHHi,

CTPOEHUIL, COOpYIKEeHMI

TPaHMLIbI 00Pa3yeMbIX U H3MEHAEMbIX
3EMeJIbHBIX y4aCTKOB Ha KaJaCTPOBOM
TIaHe TepPUTOPHHI

Venoshble 0603HaUEHUS
obpa3yembie 3eMesIbHbIe YUacTKH,

KOTOpBIE nocsie obpasoBanus OyayT
OTHOCHTBCS K TEPPUTOPHAM 0OIIEr0
MOJIb30BaHMUs WM MMYILECTBY OOLIETO MOIb30BaHUs

HAaMMEHOBAHUE dJIEMEHTa

yi. Jlenuna 4
YIHYHO-0POKHOI CeTH

DKCIIMKaLHs 00pa3yeMbIX M H3MEHAEMbIX 3€MeJIbHBIX y4acTKOB M UX HacTeit

Venosnpiii | Yuernbiit B paspewienoro Towans ALpEC 3eMeNbHOTO
Hovep Hovep HCTI0Tb30BaHHS OGPA3YEMBIX | 3eMETBHOTO yuacTka
IeMENTLHOTO| KAMACTPOROTO | 3eMENbiThIX YHaCTKOR B yuacra,
yuactka Kkpaprana COOTBETCTBHM C MPOEKTOM ra
Ha IIAHHPOBKH TEPPHTOPHI
uepreske
1 2 3 4 5
1 54:35:021165 | nomsemnmie  asroctosmku; | 0,1068 | Poccuiickan  Deaepauns,
MEXAIH3HPOBANIHLIE ABTOCTO- HobocHGHpCKas  061acTh,
P ropoa HosocuGipck, ya1.
Canreikosa-Illenpuna, 7
2 54:35:021165 | tpancopmatopusie  mox- | 0,010 | Poccuiickas  deepaus,
cranum HoBocHGHpCKas  001acTh,
ropon HosocuGupck,
ya. Jlennna, (30/2)
3 54:35:021165 | aTovoGMIbIbIe f0porn 06- | 0,1250 | Poccuiickas  Deaepawns,
Lero NOMKIOBANMS DeMeH- HogocuGHpCKas  061acTh,
Thl 0GyCTpOiicTBa  aBTOMO- ropox HosocuGnpck,
GUILHEIX  0POT;  OGBEKTH ya. Jlennna,(26)
Graroycrpoticrsa
] 54:35:021165 | obuiectaennbie snamms aamin- | 0,1493 | Poccuiickan  deaepauns,
HHCTPATHBHOrO HA3HACHIS HoBocuGupckas  061acTh,
ropon HoBoCHGHpCK, yo1.
Canrsixosa-Ilenpuna, 5
5 0BLeKTHI A0UIKONBHOrO 00pa- | 0.4910 | Poccuiickas  Dexepatuts,
30BaHMs HosocuGupckas  00.1acTh,
ropon HosocuGupek,
Komcomorbeknii  1po-
cnexr, 18
6 crewmanmuposanibie  wko- | 0,7359 | Poccuiickan  Deaepaiuns,
NI MITEpHATH  OGBeKTH! HobocuGHpcKas  061acTh,
cpenero npodeccHoRanbHO- ropox HosocuGupek,
ro  OGpazORAHMS; OGBEKTHI Kowmcomonscknii  mpo-
LONOHHTENBHOIO  0GpazoBa- cnexr, 20
s
7 :35:021165 | oGhexthi  Gnaroycrpolicraa; | 0,0285 | Poccniickan  enepaiins,
(OHTAHbI; MaIble  apXHTeK- HosocuGupckas  00.1cTh,
TypHBIC  (DOPMBI;  OOBEKTHI ropox Hosocumpek,
MOHYMEHTAIBHO- yau. Jletua, (28)
JIeKOPAaTHBHOTO ~ MCKYCCTBA;
CpencTRa  BH3YankHON  MH-
Qopmannn

DKCIIMKaLHsa 06pa3yeMbIX 3eMe/bHbIX y4acTKOB, KOTOPbIE MOCIe
oGpasoBauus OyayT OTHOCUTBCS K TEPPHTOPUSM OOIIETO MOIb30BaHMUs
WJIM MMYLIECTBY OOLUEro NOJIb30BaHuUs

Veionniii | Veerubii Bua paspetucnroro Tiouans AAPEC 3eMELHOTO
HOMep HOMEp HCTIONB30BAHHS OBPA3YEMBIX | 3EMCITBHOTO yuactxka
3CMEIBHOIO| KAJGCTPOBOIO | 3eMEIIBHBIX YHACTKOB B yuactka,
yuactka | keaprana COOTRETCTRHH C MPORKTOM ra
Ha TARMPOBKH TCPPHTOPHK
seprene
1 2 3 4 5
3 54:35:021165 | aBTOMOOHIBHEIC JIOPOTH 00- 0,1250 Poccuiickas  Mejepanus,
LICTO NONB3OBAHMSA DICMCH- HosocuGupexas  06nacts,

o oBycTpoiicTsa
GUIbHBIX  A0pOT:
Gnaroyctpotictsa

aBTOMO-
00BeKThI

ropo HosocrGupck,
ya. Jlennna,(26)